
UCHWAŁA NR XXIII/224/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie aktualizacji Zintegrowanej Strategii Rozwoju Gminy Choroszcz na lata 2016-2025

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 6 i 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz.446, ze zm. poz. 1579) i art. 19 ust. 3b ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 383, ze zm. poz. 1250) uchwala się, co następuje:

§ 1. Aktualizuje się zapisy Zintegrowanej Strategii Rozwoju Gminy Choroszcz na lata 2016-2025 poprzez 
wskazanie listy projektów inwestycyjnych, będącej uszczegółowieniem następujących działań:

1) „1. Rozbudowa systemu sieci kanalizacji sanitarnej w gminie” oraz „2. Rozbudowa systemu sieci 
wodociągowej w gminie” w ramach celu strategicznego „3.2 Rozwój sieci wodno-kanalizacyjnych”.

2) „9. Modernizacja systemu ciepłowniczego z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii” w ramach celu 
strategicznego „3.3 Ochrona przyrody”.

§ 2.  Lista projektów inwestycyjnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 0AB0B4C1-1120-4E0D-AD7F-E143A08DEFA3. Podpisany Strona 1 z 8



 
 
 
 

1 
 

SIEĆ WODOCIĄGOWA I KANALIZACYJNA  

L.p. Nazwa zadania Opis istniejącej sytuacji Oczekiwany efekt po realizacji zadania 
Czas realizacji 

(w latach) 

Nakłady 

finansowe  

(w zł) 

Podmioty 

realizujące zadania 

1. 
Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania 

wody w Rogowie 

Przerwy w dostarczaniu 

wody, spadki ciśnienia, 

okresowo pogorszona jakość 

wody 

Poprawa jakości wody oraz zapewnienie 

ciągłości dostaw wody, poprawa warunków 

bytowych mieszkańców oraz prowadzenia 

działalności gospodarczej 

2016-2017 1 600 760 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

2. 
Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania 

wody w Złotorii 

Przerwy w dostarczaniu 

wody, spadki ciśnienia, 

okresowo pogorszona jakość 

wody 

Poprawa jakości wody oraz zapewnienie 

ciągłości dostaw wody, poprawa warunków 

bytowych mieszkańców oraz prowadzenia 

działalności gospodarczej 

2016-2017 1 317 900 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

3. 
Przebudowa kanalizacji w Choroszczy 

w ul. J.K. Branickiego  

Znaczny stopień zużycia 

kanalizacji, konieczność jej 

wymiany przed wymianą 

nawierzchni drogi  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2016-2017 319 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

4. 
Przebudowa kanalizacji  

w ul. H. Sienkiewicza w Choroszczy 

Znaczny stopień zużycia 

kanalizacji, konieczność jej 

wymiany przed wymianą 

nawierzchni drogi 

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarcze 

2016-2017 431 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

5. 
Przebudowa sieci wodociągowej  

w ul. J.K. Branickiego w Choroszczy 

Znaczny stopień zużycia 

sieci wodociągowej, 

konieczność jej wymiany 

przed wymianą nawierzchni 

drogi 

Zmniejszenie strat wody, wyeliminowanie 

uciążliwości z tytułu awarii sieci lub 

przyłączy, poprawa jakości dostarczanej 

wody 

2016-2017 267 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

6. 
Przebudowa sieci wodociągowej  

w ul. H. Sienkiewicza w Choroszczy 

Znaczny stopień zużycia 

sieci wodociągowej, 

konieczność jej wymiany 

przed wymianą nawierzchni 

drogi 

Zmniejszenie strat wody, wyeliminowanie 

uciążliwości z tytułu awarii sieci lub 

przyłączy, poprawa jakości dostarczanej 

wody 

2016-2017 612 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

Załącznik do Uchwały Nr XXIII/224/2017

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 24 lutego 2017 r.

Id: 0AB0B4C1-1120-4E0D-AD7F-E143A08DEFA3. Podpisany Strona 2 z 8



 
 
 
 

2 
 

7. 

Budowa kanalizacji w Porosłach  

w ul. Sadowej, ul. Rezydenckiej, ul. 

Skrajnej, etap 2 zad. 3 

Niekontrolowane działania 

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2017-2018 915 500 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

8. 
Budowa kanalizacji w Porosłach w ul. Cichej 

oraz ul. Jesiennych Liści 

Niekontrolowane działania 

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2016-2018 115 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

9. 
Budowa kanalizacji w Porosłach w ul. b.n.  

dz. nr 121/4 i 121/16 

Niekontrolowane działania 

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2016-2018 52 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

10. 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Krupnikach  

w drodze gminnej 106266B (Klepacze-

Krupniki) 

Niekontrolowane działania 

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2017-2018 982 041 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

11. 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Łyskach  

i drodze gminnej 106253B (Łyski-Jeroniki-

Choroszcz) 

Niekontrolowane działania 

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2017-2018 1 323 586 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

12. 
Przebudowa sieci wodociągowej w drodze 

gminnej 106266B (Klepacze-Krupniki) 

Znaczny stopień zużycia 

sieci wodociągowej, 

konieczność jej przebudowy 

przed wykonaniem 

nawierzchni drogi 

Zmniejszenie strat wody, wyeliminowanie 

uciążliwości z tytułu awarii sieci lub 

przyłączy, poprawa jakości dostarczanej 

wody 

2017-2018 221 800 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

13. 

Przebudowa sieci wodociągowej w Łyskach  

i drodze gminnej 106253B (Łyski-Jeroniki-

Choroszcz) 

Znaczny stopień zużycia 

sieci wodociągowej, 

konieczność jej przebudowy 

przed wykonaniem 

nawierzchni drogi 

Zmniejszenie strat wody, wyeliminowanie 

uciążliwości z tytułu awarii sieci lub 

przyłączy, poprawa jakości dostarczanej 

wody 

2017-2018 520 643 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

14. 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Klepaczach  

w ul. Polnej 

Niekontrolowane działania  
w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2017-2018 286 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

Id: 0AB0B4C1-1120-4E0D-AD7F-E143A08DEFA3. Podpisany Strona 3 z 8



 
 
 
 

3 
 

zagrożenie dla środowiska  

15. 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Choroszczy  

w ul. Piaskowej, ul. Lisiej, ul. Sarniej,  

ul. Bobrowej i w dz. nr 1563 i 1564 

Niekontrolowane działania  

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2017-2018 1 158 500 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

16. 
Budowa wodociągu w Choroszczy  

w ul. Sarniej oraz ul. Bobrowej 

Brak sieci wodociągowej, 

konieczność jej budowy na 

terenach zabudowanych 

Dostarczanie wody o jakości 

odpowiadającej normom sanitarnym, 

poprawa ochrony przeciwpożarowej 

2017-2018 225 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

17. 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Choroszczy  

w ul. Kościukowskiej 

Niekontrolowane działania 

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2017-2018 315 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

18. 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Choroszczy 

w ul. A. Mickiewicza oraz ul. F. 

Karpińskiego 

Niekontrolowane działania 

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2017-2018 1 137 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

19. 
Budowa sieci wodociągowej w Choroszczy  

w ul. F. Karpińskiego  

Brak sieci wodociągowej, 

konieczność jej budowy 

Dostarczanie wody o jakości 

odpowiadającej normom sanitarnym, 

poprawa ochrony przeciwpożarowej 

2017-2018 201 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

20. 
Przebudowa sieci wodociągowej  

w Choroszczy w ul. A Mickiewicza  

Znaczny stopień zużycia 

sieci wodociągowej, 

konieczność jej wymiany 

przed wymianą nawierzchni 

drogi 

Zmniejszenie strat wody, wyeliminowanie 

uciążliwości z tytułu awarii sieci lub 

przyłączy 

2017-2018 1 000 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

21. 

Budowa kanalizacji sanitarnej pomiędzy  

ul. Gen. Fr. Kleeberga a Al. Jana Pawła II  

i granicą gmin Choroszcz i Białystok 

Niekontrolowane działania 

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska 

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2017-2020 950 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

22. 
Przebudowa sieci wodociągowej w 
Choroszczy w Rynku 11 Listopada 

Znaczny stopień zużycia 

sieci wodociągowej, 

konieczność jej wymiany 

przed modernizacją  

Zmniejszenie strat wody, wyeliminowanie 

uciążliwości z tytułu awarii sieci lub 

przyłączy 

2018 600 000  
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

Id: 0AB0B4C1-1120-4E0D-AD7F-E143A08DEFA3. Podpisany Strona 4 z 8



 
 
 
 

4 
 

i przebudową Rynku 11 

Listopada  

23. 
Przebudowa sieci kanalizacyjnej  

w Choroszczy w Rynku 11 Listopada  

Znaczny stopień zużycia 

sieci kanalizacyjnej, 

konieczność jej wymiany 

przed modernizacją i 

przebudową Rynku 11 

Listopada 

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2018 300 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

24. 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Choroszczy 

 w ul. Zastawie II  

Niekontrolowane działania 

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2017-2018 280 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

25. 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Choroszczy  

w ul. Rybackiej 

Niekontrolowane działania 

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2017-2018 105 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

26. 
Przebudowa sieci wodociągowej  

w Choroszczy  w ul. Rybackiej  

Znaczny stopień zużycia 

sieci wodociągowej, 

konieczność jej przebudowy 

przed wykonaniem 

nawierzchni drogi 

Zmniejszenie strat wody, wyeliminowanie 

uciążliwości z tytułu awarii sieci lub 

przyłączy 

2017-2018 138 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

27. 

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej  

w Choroszczy w Al. Niepodległości  

i ul. M. Sarosieka 

Niekontrolowane działania  

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2017-2018 159 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

28. 
Budowa wodociągu w Choroszczy  

w ul. M. Sarosieka 

Brak sieci wodociągowej, 

konieczność jej budowy 

Dostarczanie wody o jakości 

odpowiadającej normom sanitarnym, 

poprawa ochrony przeciw pożarowej 

2017-2018 122 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

29. 
Przebudowa przepompowni ścieków  

w Choroszczy przy ul. J.K. Branickiego  

Niekontrolowane działania 

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, 

zwiększenie niezawodności pracy 

pompowni 

2017-2018 130 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

Id: 0AB0B4C1-1120-4E0D-AD7F-E143A08DEFA3. Podpisany Strona 5 z 8



 
 
 
 

5 
 

30. 
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Choroszczy 

Niewystarczająca zdolność 

oczyszczalni do 

oczyszczania ścieków, brak 

ciągu technologicznego 

obróbki osadów 

Poprawa jakości odprowadzanych ścieków, 

uzyskanie zdolności do redukcji biogenów, 

ochrona środowiska naturalnego 

2017-2018 12 440 200 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

31. 
Budowa wodociągu w Choroszczy  

w ul. Narwiańskiej  

Brak sieci wodociągowej, 

konieczność jej budowy 

Dostarczanie wody o jakości 

odpowiadającej normom sanitarnym, 

poprawa ochrony przeciw pożarowej 

2017-2018 96 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

32. 
Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania 

wody w Choroszczy 

Przerwy w dostarczaniu 

wody, spadki ciśnienia, 

okresowo pogorszona jakość 

wody 

Poprawa jakości wody oraz zapewnienie 

ciągłości dostaw wody, poprawa warunków 

bytowych mieszkańców oraz prowadzenia 

działalności gospodarczej 

2017-2018 3 908 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

33. 
Budowa kanalizacji w Porosłach wzdłuż 

drogi wojewódzkiej nr 676 

Niekontrolowane działania 

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2019-2020 460 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

34. 
Budowa wodociągu łączącego sieć 

wodociągową w Porosłach z siecią 

Wodociągów Białostockich 

Przerwy w dostarczaniu 

wody, spadki ciśnienia, 

okresowo pogorszona jakość 

wody 

Poprawa jakości wody oraz zapewnienie 

ciągłości dostaw wody, poprawa warunków 

bytowych mieszkańców oraz prowadzenia 

działalności gospodarczej 

2019-2020 100 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

35. 
Modernizacja stacji uzdatniania wody  

w Barszczewie 

Przerwy w dostarczaniu 

wody, spadki ciśnienia, 

okresowo pogorszona jakość 

wody 

Poprawa jakości wody oraz zapewnienie 

ciągłości dostaw wody, poprawa warunków 

bytowych mieszkańców oraz prowadzenia 

działalności gospodarczej, 

2017-2018 100 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

36. 

Budowa wodociągu łączącego sieć 

wodociągową w Porosłach z siecią 

wodociągową w Porosłach-Kolonii 

Przerwy w dostarczaniu 

wody, spadki ciśnienia, 

okresowo pogorszona jakość 

wody 

Poprawa jakości wody oraz zapewnienie 

ciągłości dostaw wody, poprawa warunków 

bytowych mieszkańców oraz prowadzenia 

działalności gospodarczej 

2019-2020 360 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

37. 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Choroszczy  

w ul. Zastawie II, ul. Zastawie III oraz  
ul. M. Paca  

Niekontrolowane działania  

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2019-2020 900 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

Id: 0AB0B4C1-1120-4E0D-AD7F-E143A08DEFA3. Podpisany Strona 6 z 8



 
 
 
 

6 
 

38. 
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Łyskach  

i Jeronikach 

Niekontrolowane działania 

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarcze 

2019-2020 1 590 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

39. 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Porosłach 

oraz Porosły-Łyski 

Niekontrolowane działania 

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2019-2020 660 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

40. 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Klepaczach  

w ul. Myśliwskiej oraz ul. Polnej 

Niekontrolowane działania 

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej, 

2019-2020 560 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

41. 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Choroszczy  

w ul. Tykocińskiej i drogach dz. nr 598/3  

i 597/4 

Niekontrolowane działania 

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2019-2020 305 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

42. 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Krupnikach 

wzdłuż drogi powiatowej 1551B oraz wzdłuż 

drogi gminnej dz. nr 112/1 

Niekontrolowane działania 

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2019-2020 540 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

43. 
Przebudowa wodociągu i przyłączy  

w Złotorii 

Znaczny stopień zużycia 

sieci wodociągowej, 

konieczność jej wymiany 

przed wymianą nawierzchni 

drogi 

Zmniejszenie strat wody, wyeliminowanie 

uciążliwości z tytułu awarii sieci lub 

przyłączy 

2021-2022 1 200 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

44. 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Klepaczach  

w ul. Stawowej oraz ul. Studziennej 

Niekontrolowane działania 

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2022-2023 250 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

45. Budowa kanalizacji sanitarnej w Krupnikach 

Niekontrolowane działania 

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 
warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2022-2024 3 500 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

Id: 0AB0B4C1-1120-4E0D-AD7F-E143A08DEFA3. Podpisany Strona 7 z 8



 
 
 
 

7 
 

46. Budowa kanalizacji sanitarnej w Dzikich 

Niekontrolowane działania  

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2022-2024 3 200 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

47. 

Budowa kanalizacji sanitarnej  

w Sienkiewiczach i Sienkiewicze-Zastawie 

III 

Niekontrolowane działania  

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2023-2024 1 810 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

48. 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Porosłach-

Kolonii 

Niekontrolowane działania  

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2023-2025 3 100 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

49. 
Budowa kanalizacji sanitarnej  

w Barszczewie 

Niekontrolowane działania  

w zagospodarowywaniu 

nieczystości płynnych – 

zagrożenie dla środowiska  

Ochrona środowiska naturalnego, poprawa 

warunków bytowych mieszkańców oraz 

prowadzenia działalności gospodarczej 

2023-2025 1 800 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

 

WYTWARZANIE ORAZ PRZESYŁANIE I DYSTRYBUCJA CIEPŁA 

50. Modernizacja węzłów cieplnych  

Znaczny stopień zużycia 

technicznego węzłów, 

przerwy w dostarczaniu 

ciepła 

Poprawa jakości świadczenia usług 2016-2019 300 000 
ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

51. 
Budowa budynku garażowego z częścią 

socjalną 

Brak pomieszczeń do 

garażowania samochodów, 

ładowarki oraz maszyn 

Poprawa warunków socjalnych 

pracowników, zabezpieczenia mienia 
2018-2020 1 100 000 

ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

52. Budowa wiaty na zrębkę 
Ograniczona pojemność 

składowiska zrębki 
Poprawa jakości spalanego paliwa, poprawa 

efektywności  
2018-2020 750 000 

ZECWiK Choroszcz 

Gmina Choroszcz 

 

Id: 0AB0B4C1-1120-4E0D-AD7F-E143A08DEFA3. Podpisany Strona 8 z 8




